
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
STAROSTY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci w placówce 
łączącej zadania placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego i placówki typu 

interwencyjnego prowadzonej na terenie Powiatu Gdańskiego, która rozpoczęła działalność w 2024 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 09 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 t.j.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce łączącej zadania 
placówki opiekuńczo wychowawczej typu socjalizacyjnego i placówki typu interwencyjnego „Przyjazny 
Zakątek” w Pszczółkach, prowadzonej przez Fundację Rozwoju Nowoczesnej Edukacji z siedzibą w Gdańsku, 
w wysokości 8.044,51 zł., która to placówka rozpoczęła swoją działalność na terenie Powiatu Gdańskiego w 
2024 roku. Wskazane wyżej średnie miesięczne wydatki stanowią podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt 
dziecka w placówce oraz ponoszenia wydatków na jego utrzymanie przez powiat właściwy ze względu na 
miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 roku. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Karnath 

 

Id: ADF3001D-30CB-4D92-B28A-4EDEF06DDF60. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 STAROSTY POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


